
 

 
DELIBERAZIONE del CONSIGLIO dell' ORDINE del 12 gennaio 2016 

__________________________________________________________________________________________ 

 

n. 6 

 

oggetto: ANAC - Aggiornamento situazione documentale. Eventuali ulteriori 

deliberazioni.  
 

Adempimenti inerenti le norme sulla Trasparenza e Anticorruzione. 

Aggiornamento del Codice di Comportamento per il personale dipendente. 

Conferma della nomina del Referente Provinciale (avente funzione di Responsabile della 

prevenzione della corruzione e per la trasparenza)  

__________________________________________________________________________________________ 
 

- Visti i dettami delle norme vigenti in materia di cui alla Legge n. 190/2012 e s.m.i., 

tenuto conto del disposto del D.L. 101/2013 (convertito nella Legge 125/2013) e delle 

specifiche linee guida emanate dall’ANAC; 

- Viste le precedenti delibere n. 198 in data 11/02/2015 e n. 689 in data 15/07/2015; 

- Vista la nuova versione del “Codice di Comportamento per il Personale Dipendente” 

predisposta con modifica integrativa al solo articolo 19; 

 

il Consiglio dell'Ordine 

 

DELIBERA 

 

a. di approvare la nuova versione del “Codice di Comportamento per il Personale     

Dipendente”, che diventa parte integrante della presente delibera;  

b. di confermare la nomina del Referente Provinciale (avente funzione di RPCT -   

Responsabile della prevenzione della corruzione e per la trasparenza) nella persona della 

Sig.a Vanda Gedda, tenuto conto che: 

- la dotazione organica dell’Ordine non prevede posizioni dirigenziali;  

- il curriculum vitae e professionale all’interno dell’Ordine dimostra competenza per 

assumere l’incarico in essere; 

- l’indipendenza dall’organo di indirizzo politico e il ruolo di coordinamento della segreteria 

già svolto dal Soggetto, garantiscono idoneità ad assumere l’incarico in essere. 

 
DELIBERAZIONE  APPROVATA   nel  CONSIGLIO  del  12 gennaio 2016   all’unanimità   |  _@    | 

          a maggioranza |  _   _ | 
voti favorevoli  n. _________   
voti contrari      n. _________ 
astenuti             n. _________ 
 
 

 
 
           IL SEGRETARIO                                                  IL PRESIDENTE 

          Raffaele De Donno                  Remo Giulio Vaudano 

 
 
 
 
 
 
File:D006def 


